РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 35
   02.04.2012 г.

                        с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 02.03.2010 № 16 «Об утверждении долгосрочной целевой муниципальной программы в области охраны окружающей среды и рационального природопользования Анастасиевского сельского поселения на 2010-2014 годы»
В целях повышения эффективности реализации  долгосрочной целевой муниципальной программы в области охраны окружающей среды и рационального природопользования Анастасиевского сельского поселения на 2010-2014 годы и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 02.03.2010 № 16 «Об утверждении долгосрочной целевой муниципальной программы в области охраны окружающей среды и рационального природопользования Анастасиевского сельского поселения на 2010-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении долгосрочной целевой муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Анастасиевском сельском поселении на 2010-2014 годы»;

1.2. Пункт 1 изложить в редакции:

«Утвердить долгосрочную целевую муниципальную программу «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Анастасиевском сельском поселении на 2010-2014 годы»;

1.3. В приложении к постановлению наименование программы изложить в редакции:
«Долгосрочная целевая муниципальная программа «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Анастасиевском сельском поселении на 2010-2014 годы»;

1.4. Наименование раздела I приложения к постановлению изложить в редакции:

«Паспорт долгосрочной целевой муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Анастасиевском сельском поселении на 2010-2014 годы»;

1.5. В паспорте долгосрочной целевой муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Анастасиевском сельском поселении на 2010-2014 годы»» позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	-Общий объем финансирования программы составляет 3754,2 тыс. рублей, из них:
- 2010 год – 3487,3 тыс.рублей, в том числе:

  - из федерального бюджета – 3357,0 тыс. рублей;

  - из областного бюджета – 97,4 тыс. рублей;

  - из местного бюджета – 32,9 тыс. рублей.

- 2011 год – финансирования не требуется.

- 2012 год – 84,4 тыс. рублей, в том числе:

  - из федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

  - из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

  - из местного бюджета – 84,4 тыс. рублей.

- 2013 год – 89,0 тыс. рублей, в том числе:

  - из федерального бюджета – 0,0тыс. рублей;

  - из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

  - из местного бюджета – 89,0 тыс. рублей.

- 2014 год – 93,5 тыс. рублей, в том числе:

  - из федерального бюджета – 0,0тыс. рублей;

  - из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

  - из местного бюджета – 93,5 тыс. рублей.

2. В приложении  № 1  к долгосрочной муниципальной целевой программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Анастасиевском сельском поселении на 2010-2014 годы» внести следующие изменения:

2.1. Строку 5 изложить в редакции:
	5
	Проведение рейдов по выявлению свалочных очагов на территории поселения: в лесополосах, придорожных полосах, водоохранных зонах, карьерах.

Применение административной практики.
Буртование и ликвидация несанкционированных свалок.
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	Весь период
	266,9
	-
	-
	-
	-
	-
	84,4
	-
	-
	89,0
	-
	-
	93,5

2.2. Строку 8 изложить в редакции:

	ИТОГО:

	3754,2
	3357,0
	97,4
	32,9
	-
	-
	84,4
	-
	-
	89,0
	-
	-
	93,5

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Анастасиевского

сельского поселения

Е.К.Кулык